



## Değerli Velilerimiz;

Denizli İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün kararlılıkla yürütmekte olduğu EDEP (Eğitimde Değerler Eğitimi Programı), öğrencilerimizde gördüğümüz olumlu etkilerle devam etmektedir. Siz velilerimizin verdiği güzel katkılara teşekkür ederiz.

EDEP etkinliklerimizin Şubat 2017 değer teması “sabır”dır. Bu ay okullarımızda gerçekleştirilecek etkinliklerde insanlığın en önemli erdemlerinden “sabır” işlenecektir. Sabır, insanın her zaman karşılaşılabileceği hayatın zorluklarına karşı dik durmasını sağlayan bir erdemdir. Bu anlamda öğrencilerimizin sabrı öğrenmeleri, sabrı hayatlarının merkezine koymaları gelecekteki hayatlarında daha başarılı ve mutlu bireyler olmalarını kolaylaştıracaktır. Aksi taktirde trafikte sabırsız, insan ilişkilerinde sabırsız, zorluklar karşısında dayanıksız bir toplum karşımıza çıkmaktadır.

Öğrencilerimizin okullarda öğrendikleri bilginin evde pekiştirilmesi bilginin hayata geçirilmesi açısından önemlidir. Bunun için bu mektupta tavsiye niteliğinde sunduğumuz etkinlikleri ay boyunca evimizde çocuklarımızla uygulamaya çalışalım.

- Sabır konusunun bir değer olarak yerleşmesinde örnek şahsiyetlerden hikayeler, kıssalar, alıntılar anlatılması önemlidir. Çocuklarımızla ve ailemizle sohbetlerimizde sabır konusunu bu hikayeleri kullanarak aktarabiliriz.
- Ocak ayı temasını da hatırlatabilecek şekilde öğrencilerimizin sabır gösterebilecekleri sorumluluklar verebiliriz. (Evdeki bir çiçeğin sulanması, çiçeğin açmasının sabır gerektirdiği vb.)
- Günlük hayatta sabır gerektiren durumlar için çocuklarımıza sabrı tavsiye edelim.
- Çocukların kendi başlarına yapabilecekleri ama sabır göstermelerini de gerektirecek şekilde oyun ve etkinlikler gerçekleştirebiliriz. Çok parçalı yapbozlar bu durum için temin edilip kullanılabilir.
- Kolaylıkla sahip olabileceği şeyleri çocuklarımıza hemen vermeyerek kıvamında bir zaman dilimi bırakarak sabretme melekesine destek verebilirsiniz. Örneğin, sıcak bir yemeğin soğumasını beklemesi vb. Günümüzde özellikle okulöncesi ve ilkokul çağındaki çocukların her istediklerine her an ulaşabilmeleri doyumsuz bir insan nesli ortaya çıkarmaktadır. Bu durum, çocukları gelecekte her şeyi hazır bulan bir insan tipine götürmektedir. Kıvamında bir tutumla çocukların her istediklerine her an ulaşamamaları hem sabır melekelerinin gelişmesini hem de doyumsuzluğa düşmemelerini sağlayacaktır.

Unutulmamalıdır ki, değerlerimizden kopmuş bir nesil geleceğimizi kaybetmemize neden olacaktır. Bunun gerçekleşmemesi için hep birlikte el ele vermeliyiz.

İyi günler dileriz.